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Cyberthreat Day, Horsens: Trusler, angreb og
forsvar i praksis
10. april - Jørgensens Hotel, Horsens

08:30 - 09:00 Registrering og morgenmad

09:00 - 09:05 Velkomst v. dagens moderator
Dan Jensen, redaktionschef, Computerworld

09:05 - 09:35 Cybertrusler der vil forme 2025
Christian Dinesen, Teamleder for Operationel Sikkerhed | Center for Sikkerhed og
Compliance, Statens IT

09:40 - 10:05 Er AI en trussel eller en gave?
Claus Jensen-Fangel, System Engineer, Fortinet

10:05 - 10:35 Pause

10:35 - 11:00 Hvordan kan vi gøre cybersikkerhed mindre kompliceret?
Ari Thor Gudmannsson, Sr. Sales Engineer Enterprise - Denmark, Arctic Wolf

11:05 - 11:30 Maksimal sikkerhed for dit Microsoft-miljø
Alexander Luig, Senior Director Product Management, Ontinue

11:30 - 12:25 Frokost og netværk

12:25 - 12:55 Cyberlandsholdet: En rejse mod toppen af competitive hacking
Visti Malik Brandt-Sørensen, Cyberlandsholdsspiller, Cyberlandsholdet

13:00 - 13:30 Jeg er hacket - hvad sker der nu?
Michael Sjøberg, Gidselforhandler, ekspert i ransomware og kropssprogsekspert

13:30 - 13:30 Opsummering og tak for idag
Dan Jensen, redaktionschef, Computerworld
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08:30 - 09:00: Registrering og morgenmad

Der vil blive serveret en let morgenbuffet med hjemmebagt brød. Selvfølgelig vil der også være kaffe, the,
vand og frugt.

09:00 - 09:05: Velkomst v. dagens moderator

Dan Jensen
redaktionschef
Computerworld

09:05 - 09:35: Cybertrusler der vil forme 2025

Christian Dinesen
Teamleder for Operationel Sikkerhed | Center for Sikkerhed og Compliance
Statens IT / Keynote

Christian Dinesen er en ægte hacker - men heldigvis en god en af slagsen. I dette oplæg vil han afsløre de
cybertrusler, som han mener vil forme 2025.

09:40 - 10:05: Er AI en trussel eller en gave?

Claus Jensen-Fangel
System Engineer
Fortinet / Partner

Trusselsbilledet udvikler sig hastigt i disse år – men hvordan bør organisationer forholde sig? Vi gennemgår
her nogle vigtige forudsigelser, som vores sikkerhedsanalytikere fra FortiGuard Labs, Fortinets analyse enhed,
er kommet med for 2025. Hvor stor betydning har AI i det nuværende trusselsbillede? Er AI-baserede trusler
noget, som enhver organisation i Danmark bør være opmærksomme på – eller er dette primært noget, som
de store globale virksomheder skal have fokus rettet imod?

Hvordan kan vi få samlet tingene og opnå et bedre overblik? Hvilke faktorer spiller ind, når organisationen
samtidig skal kunne efterleve NIS2-kravene der ligger til blandt andet cyberhygiejne og
hændelsesrapportering? Glæd dig til et indlæg, hvor vi går i dybden med de faktorer som spiller en større
rolle i 2025, når det gælder cybersikkerhed.

10:05 - 10:35: Pause

Mulighed for netværk, kaffe og frugt.
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10:35 - 11:00: Hvordan kan vi gøre cybersikkerhed mindre kompliceret?

Ari Thor Gudmannsson
Sr. Sales Engineer Enterprise - Denmark
Arctic Wolf / Partner

Cybersikkerhed er ikke let. Vi ved, at ondsindede aktører, nationalstater, hacktivister og endda
selviscenesættere forsøger at kompromittere regeringer og virksomheder over hele verden.

Ari Thor Gudmannsson, Senior Sales Engineer Enterprise, undersøger, hvorfor mange
cybersikkerhedsvirksomheder – trods de stigende og vedvarende trusler – ikke gør det nemmere for de i
forvejen pressede interne sikkerhedsteams. Truslerne forværres yderligere, når teams kæmper med at
optimere og integrere den teknologi, de har til rådighed. Samtidig er det en stor udfordring at rekruttere,
aflønne og fastholde dygtige sikkerhedseksperter.

Ari vil give CISOs rådgivning om, hvad de bør kigge efter i en sikkerhedspartner, og hvordan de bedst muligt
kan maksimere deres investering i teknologi og medarbejdere for at minimere cyberrisikoen for deres
organisation.

11:05 - 11:30: Maksimal sikkerhed for dit Microsoft-miljø

Alexander Luig
Senior Director Product Management
Ontinue / Partner

Denne session starter med et overblik over Microsoft-miljøet og de integrerede sikkerhedsløsninger. Herefter
sættes fokus på OT-sikkerhed, som ofte håndteres isoleret eller helt mangler beskyttelse. Specialtilpassede
kontroller, komplekse alarmmiljøer og andre faktorer forstærker denne sikkerhedskløft – og udsætter jeres
virksomhed for potentielle risici.

Ontinue lukker sikkerhedskløften, løfter modenhedsniveauet for jeres OT-sikkerhed og sikrer hurtigere
integration som en naturlig udvidelse af jeres eksisterende sikkerhedsprogram.

OBS: Præsentationen afholdes på Engelsk

11:30 - 12:25: Frokost og netværk

Du vil kunne nyde en lækker frokostbuffet med sodavand. Og så er der rig mulighed for at forsætte snakken
fra tidligere og få sidste nyt fra leverandørerne.
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12:25 - 12:55: Cyberlandsholdet: En rejse mod toppen af competitive hacking

Visti Malik Brandt-Sørensen
Cyberlandsholdsspiller
Cyberlandsholdet / Keynote

Cyberlandsholdet har længe ligget i toppen af hacking scenen, hvor de bl.a. i 2022 vandt guld til EM, og lige
siden har placeret sig helt i toppen af scoreboardet, omringet af kun de største lande.

Men hvad skal der til for at et lille land som Danmark kan komme så højt op? I dette oplæg vil I blive taget
med på rejsen, og høre helt fra start om, hvordan selektionen til cyberlandsholdet fungerer, hvad der sker til
træningerne, og få en idé om, hvordan en konkurrence som EM bliver håndteret.

13:00 - 13:30: Jeg er hacket - hvad sker der nu?

Michael Sjøberg
Gidselforhandler, ekspert i ransomware og kropssprogsekspert / Keynote

Hvordan man får samspillet mellem gidselforhandlingen, cyber forensics og det rent forretningsmæssige til at
gå op i en højere enhed?
Det giver Michael Sjøberg et relevant bud på i denne præsentation.

13:30 - 13:30: Opsummering og tak for idag

Dan Jensen
redaktionschef
Computerworld


